
UCHWAŁA NR X/112/2024 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania ze strzelnicy wirtualnej w Powiatowym 

Zespole Szkół w Chęcinach" 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

§1. 
Przyjmuje się „Regulamin korzystania ze strzelnicy wirtualnej w Powiatowym Zespole Szkół w 

Chęcinach", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego 

§ 2 .  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 3 .  

Przewodniczący Rady 

Jac uzia 


